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Adresse: 
Jærvegen 107, 4318 Sandnes
Telefon: 51 82 31 00
Åpningstid: 
mandag–fredag 09.00–14.30

Giverkonto: 8220.02.90131

E–post: sorvest@nlm.no
Internett: nlm.no/sorvest

Regionleder og ansvarlig 
redaktør: Kolbjørn Bø
Styreleder: Jostein Skartveit
Ungleder: Arnt Magne 
Granberg
Administrasjonsleder: 
Arvid Lodden

MINISTEREN 
KJØRTE 
GRAVEMASKIN
Det var bar-
ne- og familie-
minister Kjell Ingolf 
Ropstad som fikk æren av å ta 
det første grabbtaket for hullet 
hvor grunnsteinen skulle legges 
ned for nybygget til Danielsen 
ungdomsskole Karmøy.

I tillegg til skolens elever og 
ansatte var det mange som 
deltok ved denne anledningen, 
mandag den 30. august.

Se mer side 43

REGIONÅRSMØTE PÅ FIRE STEDER
Årets regionårsmøte ble holdt i Misjonssalen i Sandnes, med 
overføring til Moi, Tryggheim og  Haugesund. Hovedtema 
for møtet var arbeidet i fremtiden. Regionleder Kolbjørn Bø 
presenterte planer om teamorganisert arbeid i regionen.

L E S  M E R  P Å  S I D E  4 4  O G  4 5

Noen av deltakerne på regionårsmøtet utenfor den nye Misjonssalen i Sandnes.                                                                                                                                         
                                                                                                                                 FOTO: KAROLINE MATHEA SELJENES
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Jeg har vært på en del møter 
og samlinger i starten av dette 
semesteret, også på regionårsmø-
tet. Ofte hører jeg: «Det er godt å 
endelig kunne samles igjen».

Sammen med andre. Vi har nå 
levd med usikkerhet om vi kan 
samles, planer har gått i vasken, 
og samlinger ble redusert til et 
minimum. Det er slik vi hatt det 
siden mars i fjor. Vi mennesker er 
sosiale, noen mer enn andre, men 
vi trenger å være sammen med 
andre. 

Som kristne så er felleskapet en 
del av det som gir troslivet næring. 
De første kristne holdt urokkelig 
fast ved apostlenes lære og ved 
samfunnet, ved nattverden og ved 
bønnene. 

Erstatter ikke fellesskapet. 
Flere av oss kjente på at da pande-
mien slo til så var det godt å få roe 
ned litt og at vi ikke skulle ut på 
noe hele tiden. Men etter hvert har 
det blitt et savn. Vi har kunnet høre 
mange taler på nett og gjennom 
andre medier, men det kan ikke 
erstatte fellesskapet. Det å lytte til 
sang og forkynnelse sammen og 
ikke minst det å synge sammen, 
det er helt sentralt i et kristent 
trosliv.

Det som er viktig nå fremover 
for oss alle sammen, er at vi hjel-
per hverandre til å finne veien tilba-
ke til forsamlingen og foreningen. 
Dersom det er noen som uteblir 
så må vi spørre etter dem. Tenk 
om vi også kunne spørre noen nye 

om de vil være med. Det kan være 
vanskelig og skremmende. Men 
det verste som kan skje er jo bare 
at vi får et «nei». Og tenk om de 
har ventet på at du skulle spørre 
og svaret var: «Jeg har ventet på at 
du skulle spørre, det har vi lyst til.» 

Vekke oss. Så er det ikke bare 
det å samles som er viktig, men at 
Herren får oss i tale. Tenk om vi 
igjen kunne få oppleve at Herren 
ved sin nåde vekket oss fra travel-
heten, likegyldigheten og selvgod-
hetens søvn, at det igjen var om å 
gjøre for oss å få høre om Jesus. 

Som ung forkynner ble jeg satt 
til å tale på et formiddagstreff en 
plass i regionen vår. Jeg hadde talt 
om Jesus og det han hadde gjort 
for oss. Under kaffen etterpå sier 
en eldre mann til en annen: «Du 
kan dette med Jesus du som har 
levd med ham hele livet.» Svaret 
har jeg aldri glemt: «La meg få 
høre det atter, at han for min skyld 
har lidt»

Det er godt å 
kunne samles igjen

KOLBJØRN BØ
regionleder

INNSPILL

KORONAEN PÅVIRKER 
ØKONOMIEN
Et lavere aktivitetsnivå enn normalt, 
grunnet koronapandemien, påvirker 
fortsatt regionens inntekter og utgifter. 

Regnskapstallene for årets sju første måneder for 
Misjonssambandet sørvest viser en gaveinntekt 
på 22,4 millioner kroner. Dette er 860 000 mer enn 
ved samme tidsrom i fjor. (Innbetalingene fra sko-
lenes misjonsprosjekter har kommet tidligere enn 
normalt, og påvirker derfor sammenligningen med 
fjoråret. Justert for dette ligger inntektene 400 000 
under fjoråret.)  

Positiv utvikling. Fast givertjeneste fortsetter 
sin positive utvikling med en inntekt på 13,1 millio-
ner kroner, som er en stigning på 450 000 i forhold 
til året før. Det har kommet inn cirka én million 
gjennom giro i Utsyn. Dette er 150 000 mindre 
enn i fjor. Enkeltgaver har en nedgang på 200 000 
og ligger så langt på nesten 1,5 millioner kroner. 
Gaver fra misjonsfellesskapene er ved utgangen av 
juli kommet opp i godt og vel tre millioner kroner, 
en nedgang på 860 000.

Driftsutgiftene, som er på 10,9 millioner kroner, 
ligger 3,3 millioner under budsjettet. Hovedgrun-
nen til dette er lavere personalkostnader enn 
forventet og færre leirarrangement grunnet korona. 
Utgiftene ligger 1,15 millioner over fjoråret, som 
var et år med permitteringer.

Bedre enn budsjettet. Regionbidraget (innbeta-
lingen til hovedkassen) er på 13,2 millioner kroner. 
Dette er nesten 1,4 millioner mer enn det som er 
budsjettert, men 600 000 mindre enn ved samme 
tid i fjor. 

Gjenbruksbutikkene i regionen har ved utgan-
gen av juli måned overført 3,1 million kroner til 
Misjonssambandet sentralt. Dette er 740 000 
mindre enn ved utgangen av juli måned i 2020. 

Hjertelig takk til alle som har gitt gaver til 
misjonsarbeidet så langt i år. Vi håper og ber om 
at vi kan få et tilnærmet normalt høstsemester 
som kan bidra til at vi når vårt regionbidrag på 29 
millioner kroner. Det er «Verden for Kristus», og 
sjelers frelse det handler om!

ARVID LODDEN

«Det som er viktig 
nå fremover for oss 

alle sammen, er at vi 
hjelper hverandre til 
å finne veien tilbake 
til forsamlingen og 
foreningen. Dersom 
det er noen som ute-
blir så må vi spørre 

etter dem.»
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Endelig er vi i gang. Første 
spadetak er tatt på den nye 
skoletomten for Danielsen 
ungdomsskole Karmøy. 

TEKST OG FOTO  JON IVAR SUND

Begivenheten ble markert på storslått vis 
med elever og ansatte, samt representanter 
fra Danielsen-gruppen, styret, eierorganisa-
sjonene, FAU, Storhallen, Fiskerimuseet, lo-
kalpolitikken, medier og mange andre.

Det var landbruks- og matminister Olaug 
Bollestad som la ned grunnsteinen – en kasse 

med innhold som for fremtidige arkeologer 
vil kaste lys over hva Danielsen var for noe 
den gangen.

Videre deltok også barne- og familiemi-
nister Kjell Ingolf Ropstad, og ordfører i Kar-
møy kommune, Jarle Nilsen som overrakte 
blomster og gratulasjon.

Landbruks- og matminister Olaug Bollestad la ned grunnsteinen for Danielsen ungdomsskole Karmøy. Til høyre: barne- og familieminister Kjell Ingolf Ropstad.                                                                                            

GRUNNSTEINEN ER LAGT PÅ KARMØY

Guds ord sammenlignes med et såkorn: «Såkornet 
er Guds ord». Lukas 8,11. SÅ andaktshjelp er utar-
beidet for å hjelpe barnelagsledere med å SÅ Guds 
ord til barna slik at de kan få møte Jesus.

SÅ andaktshjelp er en enkel andaktshjelp med 
72 andakter fordelt på fire årshefter. År 1 og 2 er 
nå ferdigstilt og klar til bestilling. Bakerst i heftet 
finnes en tekstrekke som kan brukes foran hvert 
semester hvor en bare plotter inn andaktene i opp-

gavefordelingen. På den måten blir planleggingen 
enkel og barna får høre et bredt spekter av bibel-
fortellinger. I tillegg finner man henvisning til bil-
der å vise til hver andakt, en enkel andaktshjelp 
og forslag til aktivitet. 

Ta kontakt med regionkontoret for å bestille 
opplegget.

KARI NORDHUS

SÅ – ANDAKTSHJELP FOR BARNELAGET
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VALGRESULTATENENE

Regionstyret 2021–22

Valgt i 2020: 
Jostein Skartveit, Veavågen
Torleiv Åreskjold, Ølensvåg 
Kristine Gausel, Hommersåk
Jon Håvard Gundersen, Kvernevik 

Valgt i 2021: 
Helge Vatland, Stavanger
Sissel Marie Bjerga, Halsnøy i Ryfylke
Per Gunvald Haaland, Torvastad

Varamedlemmer (1 år): 
1. Morris Kjølleberg, Sandnes
2. Ellinor Larsen, Randaberg
3. Kåre Vigdel, Klepp Stasjon 
 

Barne- og ungdomsrådet, 
2021–22

Valgt i 2020: 
Henrik Åreskjold, Ølensvåg 
Solveig Harestad, Stavanger
May Bente Bø, Hommersåk
Karl Martin Nord-Varhaug, Hommersåk/
Lundeneset

Valgt i 2021: 
Jostein Egeland, Hommersåk
Simen Stensland, Veavågen/Lundeneset
Svanhild Østebø, Talgje

Varamedlemmer (1 år): 
1. Oddbjørn Myklebust, Ganddal
2.  Maria Andersen, Randaberg 
3. Jarle Lode, Sandnes 

Valgnemnda 2021-22 

Valgt i 2020: 
Egil Skutlaberg, Vormedal
Mirjam Ydstebø, Kvitsøy 
Trond Goa, Randaberg 
Torbjørg-Kari Brennsæter, Hommersåk

Valgt i 2021: 
Sigmund Stenberg, Hovsherad
Nils Flatebø, Ølensvåg
Marta Nessa Skjæveland, Klepp

Varamedlemmer (1 år): 
1. Inger Brit Tungland Haugen, Stavan-
ger
2. Harald Jørgensen Dyrøy, Varhaug 
3. Anne Kristine Tengesdal, Nærbø

FREMTIDEN I FOKUS PÅ REGIONÅRSMØTET
I strålende sol ble 
regionårsmøtet for sørvest 
gjennomført 28.august. 
Hovedsamlingen var 
i Sandnesporten, med 
videooverføring til Haugesund, 
Nærbø og Moi. 

TEKST  KAROLINE MATHEA SELJENES

Tema for årets regionmøte var frihet. Sver-
re Bøe var med som taler, og talte ut fra Ro-

merne 8. Elisabeth Gjerde deltok med toner 
og sang. Vi fikk også en hilsen fra misjonær 
Eivind Johannes Lindtjørn, som flyr for MAF. 
Han gav oss et innblikk i arbeidet han er med 
på i Tanzania. 

ÅRSMELDINGENE. Regionleder Kolbjørn Bø 
presenterte årsmeldingen og gav et innblikk 
i «annerledesåret 2020». Året der man både 
måtte permitterte ansatte og alt av møtevirk-
somhet stoppet. Et år der vi måtte snu oss 
rundt, se på mulighetene og tenke annerle-
des. Folk var kreative, og det ble igangsatt fle-

Fra Misjonssalen i Sandnes – fra venstre: Kathe Elin Eltervåg Jacobsen, Jorunn Gilje Olsen, Heidi Gjeseth 
Klingsheim, Marianne Bø har en prat i pausen.                                                FOTO: KAROLINE MATHEA SELJENES
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FREMTIDEN I FOKUS PÅ REGIONÅRSMØTET
re digitale tilbud rundt om i regionen. 

Det ble en nedgang i gavene fra 2019 til 
2020, også regionbidraget til hovedkassen 
hadde en nedgang fra 29,6 millioner i 2019 til 
29,1 millioner i 2020.  

20 LEIRER. Arnt Magne Granberg og Synnø-
ve Helland orienterte om årsmeldingen fra 
barne- og ungdomsrådet (BUR). Barne- og 
ungdomsarbeidet legger også bak seg et ut-
fordrende år. Det har vært mindre fysiske 
samlinger, og barn- og unge har lengtet til 
fellesskapet. Til tross for 60 avlyste leirer, 

ble 20 leirer, som samlet 1000 barn og unge 
gjennomført i 2020. Der fikk de et møte med 
Jesus. 

SAMTALEN. Kolbjørn Bø innledet til samtale 
med å ta oss med inn i tankene rundt struktu-
rendring i regionen. Ønsket med strukturend-
ringen er at vi kan utnytte de ressursene vi 
har tilgjengelig bedre, og jobbe strategisk et-
ter hvor det er behov. Flere deltok i samtalen, 
og tilbakemeldingene på strukturendringen 
var utelukkende positive. Det er positivt at vi 
snur oss rundt, våger å tenke nytt og på hvor-

dan vi skal nå de som ikke kommer inn på 
bedehusene våre. Regionlederen oppfordret 
også folk til å komme på område-møtene som 
skal være utover høsten. Der man vil snakke 
enda mer konkret om strukturendringen. 

FIRE STEDER. Totalt var det registrert 229 ut-
sendinger, med 137 i Sandnes, 40 i Hauge-
sund, 27 på Nærbø og 25 på Moi. I tillegg var 
det flere fremmøtte som ikke var utsendinger.

Fra Misjonshuset i Haugesund.                                                                                                                                                                                                     FOTO: GEORG MORK

Fra Tryggheim – Siren Klungland Moi har innlegg i samtalen                                                                                            
FOTO: JAN HELGE AARSETH

Fra Moi – fra venstre: Jenny Alsvik, Inger Feed, Thorild Vatland og Oddbjørg 
Njerve Olsen i samtale i en av pausene.                                       FOTO:OVE SANDVIK
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Til tjeneste hele døgnet

Tlf  51 82 00 50
Vår erfaring – din trygghet

www.hviding.no

4360 Varhaug – 51 43 61 00

Langgt. 29, 4306 Sandnes

Hellvik Hus Karmøy AS
Veakrossen – 4276 Vedavågen

Tlf. 52 84 60 50 www.helvikhus.no

4048 HAFRSFJORD – NORWAY
Tlf: +47 920 39 141
E-post: post@hpet.no
• Konsulenttjenester og rådgivning
• F&U-prosjekter
• Kurs, foredrag og undervisning

Her kjøper dere bøker, 
musikk, kort, gaver og hobby!

B&M
Bok & Media

Bryne - tlf 51482449  Pedersgata. 16. 4013 Stavanger
Tlf.: 51 84 93 93 abacusrevisjon.no

4360 Varhaug - 51 43 61 00

Byggmesterfirma
Helge Lindhjem

Tlf: 47 24 68 55

Godkjent Bilverksted
Tlf;  51746590Tlf. Mob: 915 82 821

www.boservice.no
E-post: post@boservice.no

Håland Eiendom & Finans AS
Tangen 12

4070 Randaberg
Tlf.: 51 71 97 40

Sentralbord  51 82 31 20    
Direkte valg 51 82 31 25   

Norrøna Eiendom AS
Gulaksveien 4. 4017 Stavanger
Asgeir Egeland
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www..fgs-rorheim.no

www.svithun–elektro.no 
51 70 97 20

Hjelp til verdig og trygg gravferd på 
hele Haugalandet. 

Vi har lang erfaring fra alle typer 
begravelser. 

Prøv vår planlegger på 
www.bbhaugesund.no 

 

Unike møtesteder 
over hele landet.

    Welhavensvei 1, 4319 SANDNES 
    Tlf: 51 650 670 
    Email: hmelektroautomatikk.no 
     

  

Landbruks- og 
matminister 
Olaug Bollestad 
besøkte Lun-
deneset vgs. 
nylig.

 FOTO HELGE 
STAUTLAND.

Region sørvest 12_2021.indd   46Region sørvest 12_2021.indd   46 07.09.2021   12:1907.09.2021   12:19



U T S Y N  1 2  2 0 2 1 47

REGION SØRVEST

 

PERSONALNYTT
Per Åge Berge (44) fra Klepp er 
ansatt i en 33 prosent stilling som 
ungdomsarbeider i Fokus Hverdags-
menighet på Klepp.

Jorunn Didriksen (45) fra 
Åkrehamn er ansatt i et vikariat i en 
20 prosent stilling som barne- og 
ungdomsarbeider i Misjonssamban-
det sørvest i tidsrommet 1.9.2021–
31.12.2021.
 

Elisabeth Berg har avsluttet sin 
prosjektstilling som barne- og fami-
liearbeider i Misjonssalen i Sandnes.
Sander Johan Gilje har avsluttet 
sin prosjektstilling som sommer-
treffkoordinator.

Magnus Gillebo har avsluttet sin 
prosjektstilling som ungdomsarbei-
der på KVH/Misjonshuset i Hauge-
sund.

Solveig Bleka Ommedal har 
sagt opp sin stilling som barne- og 

ungdomsarbeider i Misjonssalen i 
Sandnes. 

Anders Noraberg har gått over 
som fast ansatt i samme stilling.

Hildegunn Kalleland Solheim 
har avsluttet sin midlertidige stilling 
som forsamlingsarbeider i Misjons-
huset i Haugesund og barne- og 
ungdomsarbeider i regionen.
 
John Olav Selstø har sagt opp sin 
stilling som ungdomsleder i Salem 

misjonsforsamling i Stavanger. Jarle 
Lode skal være vikar i stillingen ut 
året.

Kristoffer Ueland har fått innvil-
get permisjon som forkynner for å gå 
inn i tjeneste for NLM Utland. 

Regionstyret retter en hjertelig takk 
til de som har sluttet for tjenesten 
i misjonen, og ønsker nye medar-
beidere hjertelig velkommen inn i 
tjenesten! 

Ny skolebygning tatt i bruk på Tryggheim Strand i høst.  
FOTO BRYNHILD SAMULSEN
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